TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2012

PEDIDO DE COTAÇÃO

PROCESSO Nº 041/2016

OBJETO: Locação de veículo 1.0 completo

VOLUME I

Aos 21 dias do mês de novembro de 2016, por ordem da diretoria geral da Associação
Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias Hidrográficas – ABHA
Gestão de Águas, lavrei o presente termo de abertura do Processo Seletivo em
epígrafe, que segue instruída com a respectiva documentação.

Novembro/2016.

Original Assinado
Deivson Henrique Rodrigues de Almeida

Auxiliar Administrativo